nullo modo processerat a
), priuilegium uero a gloriosissimo imperatore Fre-

derico Ardicioni bone memorie episcopo indultum sibi non preiudicare, sed

prodesse et eum adiuuare multum debere, cum ip.-e episcopus Ardicio tutor

et defensor ecclesie sancti Abundii semper esse debebat, et ideo ipsum pri-

uilegium ad comodum et utilitatem sancti Abundii aquisitum ab eo fore b
)

dicebat. Econtra uero iamdictus episcopus respondebat dicens supradietas

res sancti Abundii nunquam fuisse, et si fuissent sibi nocere non debere,

tum quia ipse res iusto precio Rendite fuerant et preciuni inde aeeeptum in

utilitatem monasterii iamdicti processerat, tum quia episcopus Ardicio suus

antecessor a domino imperatore gloriossissimo Frederico priuilegio uno suo

sigillo sigilatu specialiter sibi suprascriptas res aquisierat. in quo negotio

magnas expensas fecerat, quare suprascriptas res restituere restitutio ex.

pensis ue] sinn expensis aon debebat. FTis et alliis multis uisis et auditis et
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ililigenter inquisitis prenominatus Guido dedit ii< 1*-im auprascripto abati ut

iuraret per suum auocatum. se non credere nee scire precium suprascripta-

rum rerura esse processum in utilitarem suprascripti monasterii, et sie fuit

paratus iurare et reinissum fuit ei sacranientum, et sie condempnauit supra-

scriptum episcopmn de suprascriptis rebus ipsi abati ad partem Lamd

monasterii. et condempnauit ipsum abatem eidem episcopo in libfraa decem
imperialiurn pro restauracione de expensis in curia imperatoris domini Fre-

derici factis, quando fuit aquisitum priuilegium, et episcopua redat ei ipsum

priuilegium, et ita absoluit et condempnauit sua sentencia, et sie finita est

ca usa.

Factum est hoc anno domiuice incar(nationis) millesimo cent(esinao) sexa-

gesimo quinto, mense madü. indic fcione) XIII.. in domo suprascripti episcop,

Cumis.

Interfuerunt huic sententie Arialdus (Irecus, Ostachius Secapanusi

Iohannes Rusca et Burigocius de Uia et multi alii clerici et laici.

tttt Signa suprascripti Guidonia, qui hanc noticiam scribere rogauit.

(S. N.) Ego Niger iudex domini imperatoris tradidi et acripsi rogatu et

insu suprascripti Guidonia arbitri huius cause.

a) zu ergänzen precium. I>) Korrektur und Rasur für fuer...

IX.

Die Urkunde lehrt uns einen seither unbekannten Rektor von

Como kennen, der ebenso wie sein Kollege von 1159 Einheimischer

war l

) ; wir treffen Johanne» Susani 11H7 wieder mit dem Titel In-

dex, 1172 und 1177 als Consul iustitie
2
). Errichtet in einer Streit-